Администрация Юрьевского сельсовета
Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Юрьевка

20.12. 2016 г.

№72-п
          О внесении изменений в постановления Юрьевского сельсовета Боготольского района от 24.10.2013 № 22-п «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления,  муниципальных учреждений Юрьевского сельсовета Боготольского района».
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», Решением Юрьевского сельского Совета депутатов от 17.05.2012г. № 23-82 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Юрьевского сельсовета», Уставом Юрьевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Юрьевского сельсовета Боготольского района от 24.10.2013 № 22-п «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления,  муниципальных учреждений Юрьевского сельсовета Боготольского района» (в редакции Постановления от 01.10.2014 № 21-п) следующие изменения:
            1.1 В Примерном положении об оплате труда работников органов местного самоуправления,  муниципальных учреждений Юрьевского сельсовета (далее- Положение):

В Разделе 2:

Абзац второй пункта п.2.1 изложить в следующей редакции:

«должности, отнесенные к ПКГ "Общеотраслевые должности служащих

первого уровня", рублей:

1 квалификационный уровень                                     2857;

2 квалификационный уровень                                     3013.

должности, отнесенные к ПКГ "Общеотраслевые должности служащих

второго уровня", рублей:

1 квалификационный уровень                                     3170;

2 квалификационный уровень                                     3484;

3 квалификационный уровень                                     3828;

4 квалификационный уровень                                     4831;

5 квалификационный уровень                                     5457.

должности, отнесенные к ПКГ "Общеотраслевые должности служащих

третьего уровня", рублей:

1 квалификационный уровень                                     3484;

2 квалификационный уровень                                     3828;

3 квалификационный уровень                                     4202;

4 квалификационный уровень                                     5051;

5 квалификационный уровень                                     5897.

должности, отнесенные к ПКГ "Общеотраслевые должности служащих

четвертого уровня", рублей:

1 квалификационный уровень                                     6338;

2 квалификационный уровень                                      7343;

3 квалификационный уровень                                      7907.»

       Абзац  второй п.2.2. изложить в следующей редакции:

«должности,  отнесенные к ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих

первого уровня", рублей:

1 квалификационный уровень                                     2454;

2 квалификационный уровень                                     2572.

должности,  отнесенные к ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих

второго уровня", рублей:

1 квалификационный уровень                                     2857
2 квалификационный уровень                                     3484;

3 квалификационный уровень                                     3828;

4 квалификационный уровень                                     4612.»
2. Контроль над исполнением постановления возложить на главного бухгалтера Юрьевского сельсовета: И.В.Овсееву.
3. Опубликовать постановление  в общественно-политической газете «Земля Боготольская»
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем, его официального опубликования   и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава Юрьевского сельсовета:

И.М.Леднева